Sistema de Administracion Municipal Integrado
: LA IGUALA, LEMPIRA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: OZNI.BEJARANO

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/03/2022

@ SAMI

Emision: 04/04/2022
Hora: 09:41 a.m.
Pagina: 1 de 7

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

04/04/2022 09:41:39 a.m.

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARBELY SARAHI MEJIA REYES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
KEVIN ELIAS PEREZ CRUZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
NAHUM ANTONIO CRUZ VARGAS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
KEVIN AMALEX BENITEZ CORTEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
OZNI SIMEI BEJARANO DIAZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DEYSI ARGENTINA CORTEZ
PORTILLO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ANA ROSA MEJIA DIAZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
KELLI TATIANA SANCHEZ REYES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
FRANCISCO JAVIER LOPEZ GRUZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

OBDULIA MARLEN ORELLANA
VASQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ALEN MISSAEL PEREZ AMAYA

13092001003579

13091996005529

13092002000550

13091996002135

13091996001510

13091997001567

13201992002654

13091996001163

1309198200518

13091996000022

13091996000033

EXPEDIENTE

675

676

677

678

679

680

682

683

684

685

686

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

9,853.00

15,000.00

9,853.00

13,000.00

9,853.00

9,853.00

13,000.00

9,853.00

9,853.00

9,853.00

13,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
LA IGUALA, LEMPIRA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: OZNI.BEJARANO

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

04/04/2022 09:41:39 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
WILSON JOSUE MIRANDA AMAYA
WILSON JOSUE MIRANDA AMAYA
WILSON JOSUE MIRANDA AMAYA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE ISAIAS DIAZ JOVEL

GASTO RECURRENTE VARIABLE
CARMEN SUCDELI REYES REYES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
BENIGNO SANCHEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ADENIS NOEL PEREZ GARCIA
ADENIS NOEL PEREZ GARCIA
ADENIS NOEL PEREZ GARCIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ALEXIS DONAHIN MIRANDA
MIRANDA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
YESTER OTONIEL SUATE VARGAS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
VICTOR MANUEL MIRANDA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
FRANCIS ADALID PAZ MATEO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/03/2022 Al: 31/03/2022
13092002001202 687
13092002001202 687
13092002001202 701
13091979000216 688
13092003002015 689
1301196600350 690
13091998001857 691
13091998001857 691
13091998001857 691
13091991000820 692
13091996000857 693
1309196100089 694
13091995000681 696

25/03/2022
25/03/2022
30/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022
25/03/2022
25/03/2022

30/03/2022

30/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

& SAMI

Emision: 04/04/2022
Hora: 09:41 a.m.

Pagina: 2 de 7

9,853.00
9,853.00
9,853.00

9,853.00

9,853.00

9,853.00

9,853.00
9,853.00
9,853.00

9,853.00

9,853.00

9,853.00

29,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LA IGUALA, LEMPIRA -
EJERCICIO: 2022 ’\ \ S AM I
USUARIO: OZNI.BEJARANO ~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 04/04/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:41 a.m.
Honduras C.A. 01/03/2022 31/03/2022 Pagina: 3 de 7
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas ODALY XIOMARA JOVEL PEREZ 1309198700505 671 21/03/2022 7,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas ADA SUYAPA MIRANDA 1309197100194 672 21/03/2022 7,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas HECTOR ORLANDO SARMIENTO  13091978002900 698 30/03/2022 7,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12100 - Sueldos Bésicos YENI DANIRA RODRIGUEZ MEJIA  13091994003579 681 25/03/2022 9,853.00
Total: 302,560.00

Beneficiario

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

04/04/2022 09:41:40 a.m.

REGULARIZACION GASTOS

ROSA YASMIN SARMIENTO
HERNANDEZ

REGULARIZACION GASTOS
ANA ROSA ESQUIBEL

REGULARIZACION GASTOS
CLEMENTINA VASQUEZ PINEDA

REGULARIZACION GASTOS
ISIS JOHANA DIAZ CRUZ

REGULARIZACION GASTOS
LUIS EDGARDO GOMEZ MIRANDA

REGULARIZACION GASTOS
ADENIS NOEL PEREZ GARCIA

REGULARIZACION GASTOS
CARMEN SUCDELI REYES REYES

13101986001581

1309197500207

13091985006490

1309199600139

13201999001660

13091998001857

13092003002015

5532

5534

5535

5536

5537

5563

5564

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

03/03/2022

03/03/2022

10,000.00

12,000.00

40,000.00

9,852.28

9,852.28

9,853.00

9,853.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LA IGUALA, LEMPIRA :
EJERCICIO: 2022 ’\ \ SAMI
—

USUARIO: OZNI.BEJARANO

Reporte Gastos Mensuales Emision: 04/04/2022

Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:41 a.m.
Honduras C.A. 01/03/2022 Al 31/03/2022 Pagina: 4 de 7
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos NAHUM ANTONIO CRUZ VARGAS  13092002000550 5566 03/03/2022 9,853.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos MARBELY SARAHY MEJIA REYES  13092001004590 5567 03/03/2022 9,853.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos ALEN MISSAEL PEREZ AMAYA 13091996000033 5568 07/03/2022 13,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos KEVIN ELIAS PEREZ CRUZ 13091996005529 5569 07/03/2022 15,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos OBDULIA MARLEN ORELLANA 13091996000022 5571 07/03/2022 9,853.00
VASQUEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos ALEXIS DONAHIN MIRANDA 13091991000820 5572 07/03/2022 9,853.00
MIRANDA
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos KEVIN AMALEX BENITEZ CORTEZ  13091996002135 5573 07/03/2022 13,000.00
11800 - Dietas KEVIN AMALEX BENITEZ CORTEZ  13091996002135 5594 21/03/2022 15,898.90
11800 - Dietas KEVIN AMALEX BENITEZ CORTEZ  13091996002135 5598 31/03/2022 16,486.67
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos YESTER OTONIEL SUATE VARGAS 13091996000857 5574 07/03/2022 9,853.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos BENIGNO SANCHEZ 1301196600350 5575 07/03/2022 9,853.00
16100 - Beneficios BENIGNO SANCHEZ 1301196600350 5530 31/03/2022 87,012.02
16100 - Beneficios BENIGNO SANCHEZ 1301196600350 5530 31/03/2022 28,053.70
16100 - Beneficios BENIGNO SANCHEZ 1301196600350 5552 07/03/2022 20,251.75

04/04/2022 09:41:40 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LA IGUALA, LEMPIRA ~
EJERCICIO: 2022 ’\ \ S AM I
USUARIO: OZNI.BEJARANO ~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 04/04/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:41 a.m.
Honduras C.A. 01/03/2022 Al 31/03/2022 Pagina: 5 de 7
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos DEYSI ARGENTINA CORTEZ 13091997001567 5576 07/03/2022 9,853.00
PORTILLO
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos VICTOR MANUEL MIRANDA 1309196100089 5577 07/03/2022 9,853.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos WILSON JOSUE MIRANDA AMAYA 13092002001202 5578 07/03/2022 9,853.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos FRANCISCO JAVIER LOPEZ GRUZ 1309198200518 5579 07/03/2022 9,853.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos KELLI TATIANA SANCHEZ REYES  13091996001163 5580 07/03/2022 9,853.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos ANA ROSA MEJIA DIAZ 13201992002654 5581 07/03/2022 13,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos JOSE ISAIAS DIAZ JOVEL 13091979000216 5585 10/03/2022 9,853.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos OZNI SIMEI BEJARANO DIAZ 13091996001510 5586 10/03/2022 9,853.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Basicos FRANCIS ADALID PAZ MATEO 13091995000681 5587 14/03/2022 27,655.62
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas fse:g;io de Administracion de Rentas gp19017898978 5510 31/03/2022 16,486.67
11800 - Dietas (Sgli‘gio de Administracion de Rentas (gp19017898978 5510 31/03/2022 16,486.67
11800 - Dietas fg:g;io de Administracion de Rentas (gp19017898978 5589 31/03/2022 1,406.88

04/04/2022 09:41:41 a.m. 5



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LA IGUALA, LEMPIRA

EJERCICIO: 2022 — \ S AM I
USUARIO: OZNI.BEJARANO ~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 04/04/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:41 a.m.
Honduras C.A. 01/03/2022 31/03/2022 Pagina: 6 de 7
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas JOSE ELIAS PEREZ DIAZ 1309196700034 5538 07/03/2022 13,125.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas JOSE ADELSO VILLALTA VASQUEZ 1309198800155 5539 07/03/2022 6,562.50
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas ROBERTO RODRIGUEZ PEREZ 1309197700305 5540 07/03/2022 13,125.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas MARIA PAULINA BEJARANO 1309196800153 5541 07/03/2022 9,843.70
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas JOSE BRUNO JOVEL ARCHILA 1309197400297 5542 07/03/2022 13,125.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas VICTOR MANUEL REYES 1309196700058 5543 07/03/2022 13,125.00
HERNANDEZ
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas EUSEBIO MIRANDA CORTES 1309198300456 5544 07/03/2022 13,125.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas ALEXIS BARRIENTOS 1311196900091 5545 07/03/2022 13,125.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas HECTOR ORLANDO SARMIENTO  13091978002900 5583 07/03/2022 6,562.50
11800 - Dietas HECTOR ORLANDO SARMIENTO  13091978002900 5583 11/03/2022 6,562.50
11800 - Dietas HECTOR ORLANDO SARMIENTO  13091978002900 5588 14/03/2022 6,562.50
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12100 - Sueldos Bésicos YENI DANIRA RODRIGUEZ MEJIA  13091994003579 5570 07/03/2022 9,853.00
Total: 637,935.14

04/04/2022 09:41:41 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
LA IGUALA, LEMPIRA —
EJERCICIO: 2022 ,\ \ S AM I

USUARIO: OZNI.BEJARANO e
Reporte Gastos Mensuales Emision: 04/04/2022
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:41 a.m.
Honduras C.A. 01/03/2022 Al: 31/03/2022 Pagina: 7 de 7

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
Total Clase Objeto: 940,495.14

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales Q&EﬁlﬁDE\ONAHIN MIRANDA 13091991000820 5601 31/03/2022 11,931.00

Total: 11,931.00

Total Clase Objeto: 11,931.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
31110 - Productos Alimenticios y SUPERMERCADOS EL 20 MENOS S. 4019007117715 5558 03/03/2022 5920.45
Bebidas DE R.L. DE C.V. '

Total: 5,920.45

Total Clase Objeto: 5,920.45

04/04/2022 09:41:42 a.m. 7



